18, zona cens. 3, cat. D/6, rendita € 3.938,00, via Evangelista Torricelli 27B,       

p. T-1.  

È compresa nella vendita la quota di comproprietà degli spazi e degli impianti comuni dell’edificio 

ai sensi dell’art. 1117 C.C.  

al prezzo base di euro 250.000,00 (duecentocinquantamila,00)  

offerta minima euro 187.500,00 (centottantasettemilacinquecento,00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

euro 2.000,00 (duemila,00)  

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Ing. Edoardo Ferrarese) a pag. 27 (par. 

D.1.9) della perizia segnala che “La conformità catastale del sub 18, perlopiù viziata solo da